
  

 

  

 

Stránka 1 z 2 

 

POŽADAVEK NA ČERPÁNÍ MD / ZM NOVÝ POŽADAVEK  Č. 5-2017 

 

Poskytovatel AutoCont CZ a.s. 

Správ e   

Objednatel ČESKÁ REPUBLIKA - SPRÁVA ZÁKLADNÍCH REGISTRŮ 

Smlouva č.: SZR-374-7 /Ř-2015 

Název ZP RÚIAN . . - Nová verze služ y E  isuiRekla ujPrvek   

Číslo RFC SZR RFC 187 

Číslo tiketu – zadá í 
o jed ávky ServisDesk  

1-244997875/23766, 23923 

Katalogový list  KL12 -  adli it í ad rá e  o je u paušál í e y) 

Datu  podá í 3.2.2017 

Priorita  

 

1. IDENTIFIKACE VZNIKU POŽADAVKU 

Požadavek v SD. 

2. ZADÁNÍ POŽADAVKU 

Potřebujeme nainstalovat novou verzi služby E53 (IsuiReklamujPrvek). XSD a WSDL definice již 
byly předány v požadavku 17506 (přikládám znovu), který jsme s vaší součinností úspěšně 
nainstalovali koncem minulého roku. Ale nějakou chybou v naší komunikaci nebyla tato služba 
upgradována. Je v ní doplněn způsob využití a příloha reklamace. Šlo by to v release v březnu? 

2016_09_23_ruian.zip 2016_09_23_isui.zip

 

3. POPIS ZAJIŠT NÍ REALIZACE ZM NY 

3.1 Zm ny XSD 

Nové XSD pro ISUI budou implementovány na interní a externí rozhraní ISZR. 

4. ODHAD PRACNOSTI 

 Položka 

1 Úprava a nasazení nové verze XSD a WSDL 

2 Testy ISZR (aktualizace dle nových WSDL, ověření kompatibility) 
3 Nasazení 
4 Projektové vedení 

Celkem 



  

 

  

 

Stránka 2 z 2 

 

Celková cena: 52 000,- Kč bez DPH 

5. NÁVRH HARMONOGRAMU ZM NOVÉHO POŽADAVKU 

Harmonogram realizace požadavku se bude řídit datem objednání. Realizace do 10 pracovních dnů 
od objednání. Doba realizace může být prodloužena na základě počtu zpracovávaných RFC 
současně. 

Předpokládané nasazení do produkčního prostředí je 4. 3. 2017. 

6. DOPADY DO PROVOZU / DOPADY DO PROVOZNÍ DOKUMENTACE 

Bez dopadu do provozu. Kompatibilní změna XSD jedné služby publikované z ISÚI. 

7. NÁVRH TESTOVACÍHO SCÉNÁ E 

7.1 Ov ení volaní eGON služby 

Ověření funkčnosti volání služby E53 s novými parametry.  

8. POŽADAVKY NA SOUČINNOSTI   
 SZR – koordinace a testování 
 RUIAN – vystavení upravené služby 

9. VÝSTUPY ZM NOVÉHO POŽADAVKU 

 Nová verze systému ISZR. 

10. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA 

Jsou dodána upravená XSD vnějšího rozhraní ISZR. Volání služby je funkční. 

 

 Schválil (AC) Schválil (SZR) 

Jméno 

Datum 22. 2. 2017 22. 2. 2017 

Podpis   

 


